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FIGI SUSZONE KAT A AGROFIGS
200G

CENA: 16,50 PLN

CZAS WYSYŁKI: NATYCHMIAST

PRODUCENT: AGROFIGS

KOD EAN: 5214001333226

OPIS PRZEDMIOTU

FIGI SUSZONE KAT A - AGROFIGS 200G



SŁODKIE I MIĘKKIE.

KLASA A

SUSZONE FIGI PÓŁNOCY. EVIA STARANNIE PAKOWANE W ZMODYFIKOWANEJ ATMOSFERZE, ABY NA DŁUGO ZACHOWAŁY
SWOJE CENNE SKŁADNIKI, WSPANIAŁY SMAK I ŚWIEŻOŚĆ. 

SĄ PYSZNE, MIĘKKIE, POŻYWNE I ZDROWE. SĄ BOGATE W MINERAŁY, WITAMINĘ A I BŁONNIK. ZAWIERAJĄ DUŻĄ
ILOŚĆ CUKRÓW, DLATEGO SĄ WAŻNYM ŹRÓDŁEM ENERGII DLA ORGANIZMU CZŁOWIEKA.

JAK MYŚLISZ, DLACZEGO WARTO WŁĄCZYĆ FIGĘ I PRODUKTY Z NIEJ
POWSTAŁE DO NASZEJ CODZIENNOŚCI?
TUTAJ POTRZEBUJEMY CZASU I ARTYKUŁU TYLKO NA TO PYTANIE, ALE POSTARAM SIĘ UJĄĆ TO TAK SZYBKO I PROSTO,
JAK TYLKO POTRAFIĘ. FIGA JEST PODSTAWOWYM SKŁADNIKIEM DIETY CZŁOWIEKA OD CO NAJMNIEJ 3000 LAT. DLA
STAROŻYTNYCH CYWILIZACJI ŚRÓDZIEMNOMORSKICH FIGA BYŁA PODSTAWĄ. DZIŚ JEST UWAŻANY ZA POŻYWIENIE,
PONIEWAŻ ZAWIERA RÓŻNORODNE SKŁADNIKI ODŻYWCZE, W TYM POTAS, WAPŃ, MIEDŹ, MAGNEZ, ŻELAZO,
FOSFOR, MANGAN I WITAMINY A, B1, B2, K I B6. WEŹ POD UWAGĘ, ŻE PÓŁ SZKLANKI FIG TO TYLE SAMO
WAPNIA, ILE ZAWIERA PÓŁ SZKLANKI MLEKA. OSOBIŚCIE DODAŁAM FIGI DO MOJEJ CODZIENNEJ DIETY, ABY
UZYSKAĆ WIĘCEJ ENERGII.

WŁAŚCIWOŚCI:
SKŁAD: SUSZONE FIGI Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

OPAKOWANIE: DOYPACK

MASA NETTO: 250G

NAJLEPIEJ ZUŻYĆ DO: 8/2023

PAKOWANE I WYPRODUKOWANE: GRECJA



PRODUCENT: AGROFIGS

KLASA: A

Q-CERT, EURO-CERT - DLA PRODUKTÓW ORAZ OPAKOWAŃ ISO 22000:2018 (GR)

ORGANICZNIE SUSZONE FIGI NORTH EVII SĄ W 100% CZYSTE, PONIEWAŻ NIE STOSUJE SIĘ CHEMICZNYCH
NAWOZÓW, PESTYCYDÓW I NIE SĄ WYBIELANE SIARKĄ. MOGĄ TOWARZYSZYĆ TWOIM SAŁATKOM LUB MOŻESZ
SPRÓBOWAĆ JAKO PRZEKĄSKĘ W PODRÓŻY I DODADZĄ CI NIEZBĘDNEJ ENERGII.



WŁAŚCIWOŚCI ODŻYWCZE (W 100G):
TŁUSZCZ                                                0 G
WĘGLOWODANY                                   78,1 G
BIAŁKO                                                 4,0 G
SÓD                                                     0,01 G
WAPŃ                                                 186 MG
MAGNEZ                                              915 MG
WITAMINA A                                           80 LU
POTAS                                                  138 MG
FOSFOR                                                163 MG
CHOLESTEROL                                         0,0 G
BŁONNIK POKARMOWY                            6,7 G
W TYM CUKRY                                       36,8 G
W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE     0,0 G
WARTOŚĆ ENERGETYCZNA                      217 KCAL

HISTORIA FIRMY
FIRMA AGROFIGS POWSTAŁA Z WIZJI I MIŁOŚCI NIKOLAOSA PANAGIOTOU DO FIG I REGIONU
PÓŁNOCNEJ EVII. PIERWSZE BODŹCE I WIEDZĘ O FIGACH OTRZYMAŁ OD SWOJEGO OJCA, ALEXANDROSA PANAGIOTOU,
DORASTAŁ W SERCU FIGI, WIOSCE TAXIARCHIS I NAWIĄZAŁ ZARÓWNO PROFESJONALNE, JAK I PRZYJAZNE STOSUNKI Z
PRODUCENTAMI-HODOWCAMI. PO KILKU LATACH ZAJMOWANIA SIĘ FIGAMI JAKO PRODUCENT POSTANOWIŁ ZAŁOŻYĆ
FIRMĘ „HELLENIC AGROSYKA” W MIEŚCIE ISTIAIA W PÓŁNOCNEJ EVII.

NASZA FIRMA Z ROKU NA ROK INWESTUJE W ROZWÓJ KNOW-HOW, SZKOLENIA PERSONELU ORAZ OPTYMALIZACJĘ
WSZYSTKICH PROCESÓW OPERACYJNYCH I PRODUKCYJNYCH. SPEŁNIAJĄC WSPÓŁCZESNE WYMAGANIA SANITARNE,
WIERNIE PRZESTRZEGAMY WSZYSTKICH ZALECANYCH PROTOKOŁÓW, W OPARCIU O WYTYCZNE WŁAŚCIWYCH
JEDNOSTEK CERTYFIKUJĄCYCH. WSZYSTKIE OPAKOWANIA NASZYCH PRODUKTÓW POSIADAJĄ NIEZBĘDNE
ŚWIADECTWA KONTROLI.
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